
 

 
 

Poz. 323 

ZARZĄDZENIE NR 152 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników 

 dla inwestycji pod nazwą „Budowa budynku naukowo-dydaktycznego 
 przy ul. Bednarskiej 2/4” w ramach programu wieloletniego  

„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r., poz. 190), w związku z § 7 ust. 10 zarządzenia nr 4 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie realizacji programu wieloletniego 

„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r., poz. 10), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 36 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 maja  
2020 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników dla inwestycji pod nazwą 
„Budowa budynku naukowo-dydaktycznego przy ul. Bednarskiej 2/4” w ramach 
programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 230) w § 1: 
1) pkt 1 skreśla się; 
2) dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a) dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska, prof. ucz. – Wydział Nauk 

Ekonomicznych;”; 
3) pkt 15, 19 i 20 skreśla się; 
4) dodaje się pkt 21-23 w brzmieniu: 
21) mgr Paweł Krzysztofik – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
22) Magdalena Michalska – przedstawicielka studentów z Wydziału Dziennikarstwa, 

Informacji i Bibliologii; 
23) Michał Tymowski – przedstawiciel studentów z Wydziału Dziennikarstwa, 

Informacji i Bibliologii.”. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys  


